



Proposal

Project Name: PARKS & REC VARIOUS SITES **Bid Date:** 10/20/2023
Location: SOURCEWELL # 070121-CAR **Expiration Date:** 12/20/2023
Attention: Riverside, CA **Proposal Number:** 0823PTUR0421
 CITY OF RIVERSIDE BUILDING SER

LA SIERRA SENIOR

Mark For	Qty	Model Number	Description	Unit Sell	Total Sell
HP-2,3,7,8A-C, 9A,10A,B	10	25SCA560A003	5.0 TON 15 SEER HP, 1-STAGE, 208/230/1	\$3,891.00	\$38,910.00
HP-1A,B,4,9C	4	25SCA548A003	4.0 TON 15 SEER HP, 1-STAGE, 208/230/1	\$3,523.00	\$14,092.00
HP-5,6	2	25SCA536A003	3.0 TON 15 SEER HP, 1-STAGE, 208/230/1	\$2,918.00	\$5,836.00
	10	FJ4DNXD60L00	DUCTED FAN COIL ALUM 5TON 208/230/1	\$1,883.00	\$18,830.00
	4	FJ4DNXC48L00	DUCTED FAN COIL ALUM 4TON 208/230/1	\$1,663.00	\$6,652.00
	2	FJ4DNXB36L00	DUCTED FAN COIL ALUM 3TON 208/230/1	\$1,390.00	\$2,780.00

REID, LA SIERRA, NICHOLS

Mark For	Qty	Model Number	Description	Unit Sell	Total Sell
CU-1A,B / FC-1	3	38AUQT25A0A5-0A0A0	Split HP_20T Horiz_208/230V/3PH/60HZ <ul style="list-style-type: none"> • 20 Tons • 208/230-3-60 • Dual Circuit Three Cool Stage • Al/Cu cond coil • Electro-mechanical controls 	\$12,196.00	\$36,588.00
CU-1A,B / FC-1	3	40RUQA25T2A5-UA0A0	FAN CL, 20-30T <ul style="list-style-type: none"> • Heat pump • 20 Ton • 208/230-3-60 • 2 vfd controller • Standard static motor • Standard Al Fin / Copper Tube • UCB Electro Mech Control 	\$7,800.00	\$23,400.00
CU-3	3	24AHA436A005	HORIZ 14 SEER AC	\$2,989.00	\$8,967.00
AH-3	3	FJ4DNXB36L00	FAN COIL ALUM 3T	\$1,390.00	\$4,170.00
CU-4	3	38AUQM08A0A6-0A0A0	7.5T-HP COND UNIT - PURON_1Circ_2Stage <ul style="list-style-type: none"> • 460-3-60 • 7.5 Tons • Single Circuit/Dual Stage • Temp Sensor in Control box • Electro-mechanical controls • Al/Cu cond coil 	\$6,238.00	\$18,714.00
AH-4	3	39MN07T02CJPH11XGE	Modular Air Handling Unit <ul style="list-style-type: none"> • Aero Indoor Air Handler • 39MN Size 07T • Insulation: R-13 Double Wall Sealed Panel • Exterior Finish: Galvanized Exterior Panels • Interior Finish: Galvanized Interior Panels • Level I Thermal Break • 6 inch tall Base Rail • Plenum Sections • Flat Filter Section • Access Plenum • Blow-Thru Supply Fan 	\$14,943.00	\$44,829.00

			<ul style="list-style-type: none"> Direct Expansion Coil (CUSTOM HEATPUMP) Blow Thru Plenum Section (VERTICAL DISCHARGE) 		
AH-4	3	31K4F0000000416204	Quality Parametric Filter	\$152.00	\$456.00
RTU-1	1	50VT-K36---3	PKG HP G 14 SEER 3TON <ul style="list-style-type: none"> 208/230-1-60V 3 -Tons Standard Heat 	\$3,376.00	\$3,376.00
RTU-1	1	1-3040-4023	Curb Adapter, 4WCC3036 EXISTING	\$995.00	\$995.00
RTU-1	1	1261-OA	OUTSIDE AIR INTAKE HOOD	\$195.00	\$195.00

ANDULKA I - TENNIS

Mark For	Qty	Model Number	Description	Total Sell
CU-1	1	25SCA560A003	5.0 TON 15 SEER HP, 1-STAGE, 208/230/1	\$3,782.00
CU-2	1	25SCA524A003	2.0 TON 15 SEER HP, 1-STAGE, 208/230/1	\$2,192.00
AH-1	1	FJ4DNXD60L00	5.0 DUCTED FANCOIL W/ TXV 208/230/1	\$2,075.00
AH-2	1	FJ4DNXB24L00	2.0 DUCTED FANCOIL W/ TXV 208/230/1	\$1,297.00

JANET GOESKE

Mark For	Qty	Model Number	Description	Unit Sell	Total Sell
AC-9,14,19	3	48FCGA04A2A5-0A0A0	YAC_STD_3T_208/230V/3PH/60HZ <ul style="list-style-type: none"> 208/230-3-60 Ultra low NOx low gas heat 3 Tons One stage cooling Direct drive, EcoBlue, medium static fan Al/Cu cond. coil - Al/Cu evap coil Electro-Mechanical Ctl W7212 	\$5,044.00	\$15,132.00
AC 5,6,8	3	48FCGA06A2A5-0A0A0	YAC_STD_5T_208/230V/3PH/60HZ <ul style="list-style-type: none"> 208/230-3-60 Ultra low NOx low gas heat 5 Tons One stage cooling Direct drive, EcoBlue, medium static fan Al/Cu cond. coil - Al/Cu evap coil Electro-Mechanical Ctl W7212 	\$6,404.00	\$19,212.00
AC 1-4,12,18	6	48FCDM07A2A5-0A0A0	YAC_STD_6T_208/230V/3PH/60HZ <ul style="list-style-type: none"> 208/230-3-60 Low gas heat 6 Tons Single circuit, two stage cooling Direct drive, EcoBlue, medium static fan Al/Cu cond. coil - Al/Cu evap coil Electro-Mechanical Ctl W7212 	\$6,312.00	\$37,872.00
AC-10,11,13,15-17	6	48FCDM09A2A5-0A0A0	YAC_STD_8.5T_208/230V/3PH/60HZ <ul style="list-style-type: none"> 208/230-3-60 Low gas heat 8.5 Tons Single circuit, two stage cooling Direct drive, EcoBlue, medium static fan Al/Cu cond. coil - Al/Cu evap coil Electro-Mechanical Ctl W7212 	\$10,613.00	\$63,678.00
	12	1105-EC-SDC	TITLE 24 DOWNSHOT ECONOMIZER, DRYBULB SIEMENS CONTROLS	\$995.00	\$11,940.00
	6	1107-EC-SDC	TITLE24 DOWNSHOT ECONOMIZER, DRYBULB SIEMENS CONTROLS	\$1,180.00	\$7,080.00

BRYANT PARK

Mark For	Qty	Model Number	Description	Unit Sell	Total Sell
AC 1-6	6	48FCDM07A2A5-0A0A0	YAC_STD_6T_208/230V/3PH/60HZ <ul style="list-style-type: none"> 208/230-3-60 Low gas heat 6 Tons Single circuit, two stage cooling 	\$6,312.00	\$37,872.00

			<ul style="list-style-type: none"> Direct drive, EcoBlue, medium static fan Al/Cu cond. coil - Al/Cu evap coil Electro-Mechanical Ctl W7212 		
AC-7	1	48FCGA06A2A5-0A0A0	YAC_STD_5T_208/230V/3PH/60HZ <ul style="list-style-type: none"> 208/230-3-60 Ultra low NOx low gas heat 5 Tons One stage cooling Direct drive, EcoBlue, medium static fan Al/Cu cond. coil - Al/Cu evap coil Electro-Mechanical Ctl W7212 	\$6,404.00	\$6,404.00
	7	1105-EC-SDC	TITLE 24 DOWNSHOT ECONOMIZER, DRYBULB SIEMENS CONTROLS	\$995.00	\$6,965.00

IZAAK WALTON

Mark For	Qty	Model Number	Description	Total Sell
CU-1	1	38AUQM08A0A5-0A0A0	Split HP_7.5T_208/230V/3PH/60HZ <ul style="list-style-type: none"> 208/230-3-60 (EXISTING VOLTAGE IS 208/230/1) 7.5 Tons Single Circuit/Dual Stage Temp Sensor in Control box Electro-mechanical controls Al/Cu cond coil 	\$6,284.00
AH-1	1	40RFQA08A2A5-UA0A0	FAN CL,7.5 T <ul style="list-style-type: none"> Standard 208/230/3/60 (EXISTING VOLTAGE IS 115/1) 7.5 Tons Heat Pump Electromechanical Unit Control Board 2 Speed - Vane Axial Fan Standard/Medium Static (Ecoblue) 	\$3,879.00
	1	CAECOMZR008A01	TITLE 24 Fan Coil Economizer Ultra Low Leak	\$2,115.00

FAIRMOUNT BOATHOUSE

Mark For	Qty	Model Number	Description	Unit Sell	Total Sell
CU-1	1	25HCE436AP05	3 TON CUBE HP CONDENSER 208/230/3	\$2,678.00	\$2,678.00
AC-1	1	FJ4DNXB36L00	FAN COIL ALUM 3TON 208/230/1	\$1,390.00	\$1,390.00
CU-2,3	2	38AUQM08A0A5-0A0A0	Split HP_7.5T_208/230V/3PH/60HZ <ul style="list-style-type: none"> 208/230-3-60 7.5 Tons Standard Carrier Package Single Circuit/Dual Stage Temp Sensor in Control box Electro-mechanical controls Al/Cu cond coil 	\$6,284.00	\$12,568.00
AC-2,3	2	40RFQA08A2A5-UA0A0	FAN CL,7.5 T <ul style="list-style-type: none"> Standard 208/230/3/60 7.5 Tons Heat Pump Electromechanical Unit Control Board 2 Speed - Vane Axial Fan Standard/Medium Static (Ecoblue) 	\$3,879.00	\$7,758.00
	2	CAECOMZR008A01	TITLE 24 Fan Coil Economizer Ultra Low Leak	\$2,115.00	\$4,230.00

Pricing

Total Price for items as listed above (excluding taxes)..... \$ 485,271.00
SALES TAX.....\$ 42,461.21
TOTAL WITH TAX.....\$ 527,732.21

Please note the following clarifications in this proposal:

- Cancellation requests for factory orderedB items greater than 10 calendar days from receipt of Purchase Order will incur 100% cancellation charges.

ALL PRICING IS GOOD FOR ORDERS PLACED BY 12/31/2023.
ALL UNIT VOLTAGES TO BE CONFIRMED BY THE CITY OF RIVERSIDE.
UNIT LEADTIMES VARY DEPENDING ON THE DATE ORDERED.

PHILIP TURNER
SIGLER - CALIFORNIA
pturner@siglers.com



SIGLER - CALIFORNIA
 14751 Meridian Pkwy
 Riverside, CA 92518
 (P) (951) 867-4377

Proposal

Project Name: BRYANT PARK - SEPARATE BID **Bid Date:** 10/26/2023
Location: SOURCEWELL # 070121-CAR **Expiration Date:** 11/25/2023
Attention: CITY OF RIVERSIDE BUILDING SER **Proposal Number:** 1023PTUR0478

Mark For	Qty	Model Number	Description	Unit Sell	Total Sell
AC-8,9	2	48FCDM14A2A5-0A0A0	YAC_STD_12.5T_208/230V/3PH/60HZ • 208/230-3-60 • Low gas heat • 12.5 Tons • Single circuit, two stage cooling • Direct drive, EcoBlue, medium static fan • Al/Cu cond. coil - Al/Cu evap coil • Electro-Mechanical Ctl W7212	\$13,944.00	\$27,888.00
AC-10,11,13	3	48FCDM08A2A5-0A0A0	YAC_STD_7.5T_208/230V/3PH/60HZ • 208/230-3-60 • Low gas heat • 7.5 Tons • Single circuit, two stage cooling • Direct drive, EcoBlue, medium static fan • Al/Cu cond. coil - Al/Cu evap coil • Electro-Mechanical Ctl W7212	\$9,355.00	\$28,065.00
AC-12	1	48VLUK360605	PKG YAC G 13.4 SEER2 • 60,000 BTU/HR • 208/230-3-60V • 3 -Tons • Ultra Low Nox	\$3,584.00	\$3,584.00
	2	1107-HEC-HDE	HORIZONTAL ECONOMIZER, DRY BULB JADE	\$1,345.00	\$2,690.00
	3	1107-EC-HDE	ECONOMIZER, DRY BULB JADE	\$1,180.00	\$3,540.00
	1	1161-EC-HDE	ECONOMIZER, HONEYWELL, DRYBULB	\$1,008.00	\$1,008.00
AC-12	1	1-4021-4023	Curb Adapter	\$995.00	\$995.00

Pricing

Total Price for items as listed above (excluding taxes)..... \$ 67,770.00
 SALES TAX..... \$ 5,929.88
TOTAL WITH TAX..... \$ 73,699.88

Please note the following clarifications in this proposal:

- Cancellation requests for factory ordered items greater than 10 calendar days from receipt of Purchase Order will incur 100% cancellation charges.

ALL PRICING IS GOOD FOR ORDERS PLACED BY 12/31/2023.
ALL UNIT VOLTAGES TO BE CONFIRMED BY THE CITY OF RIVERSIDE.
UNIT LEADTIMES VARY DEPENDING ON THE DATE ORDERED.

PHILIP TURNER
 SIGLER - CALIFORNIA
 pturner@siglers.com



SIGLER - CALIFORNIA
 14751 Meridian Pkwy
 Riverside, CA 92518
 (P) (951) 867-4377

Proposal

Project Name: CITY OF RIVERSIDE PARKS & REC

Bid Date: 06/29/2023

Location: CENTRO DE NINOS
Riverside, CA 92504

Expiration Date: 07/29/2023

Attention: CITY OF RIVERSIDE BUILDING SER

Proposal Number: 0623PTUR0394

SOURCEWELL CONTRACT # 070121-CAR

Mark For	Qty	Model Number	Description	Unit Sell	Total Sell
AC-1	1	48FCDM12A2A5-0A0A0	YAC_STD_10T_208/230V/3PH/60HZ <ul style="list-style-type: none"> • 208/230-3-60 • Low gas heat • 10 Tons • Single circuit, two stage cooling • Direct drive, EcoBlue, medium static fan • Al/Cu cond. coil - Al/Cu evap coil • Electro-Mechanical Ctl W7212 	\$13,728.00	\$13,728.00
AC-2	1	48FCDM08A2A5-0A0A0	YAC_STD_7.5T_208/230V/3PH/60HZ <ul style="list-style-type: none"> • 208/230-3-60 • Low gas heat • 7.5 Tons • Single circuit, two stage cooling • Direct drive, EcoBlue, medium static fan • Al/Cu cond. coil - Al/Cu evap coil • Electro-Mechanical Ctl W7212 	\$10,666.00	\$10,666.00
AC-4	1	48FCGA06A2A5-0A0A0	YAC_STD_5T_208/230V/3PH/60HZ <ul style="list-style-type: none"> • 208/230-3-60 • Ultra low NOx low gas heat • 5 Tons • One stage cooling • Direct drive, EcoBlue, medium static fan • Al/Cu cond. coil - Al/Cu evap coil • Electro-Mechanical Ctl W7212 	\$6,794.00	\$6,794.00
AC-5	1	48FCDM14A2A5-0A0A0	YAC_STD_12.5T_208/230V/3PH/60HZ <ul style="list-style-type: none"> • 208/230-3-60 • Low gas heat • 12.5 Tons • Single circuit, two stage cooling • Direct drive, EcoBlue, medium static fan • Al/Cu cond. coil - Al/Cu evap coil • Electro-Mechanical Ctl W7212 	\$16,023.00	\$16,023.00
AC-1,2,5	3	**ECD-SRT34CB-D2DH	ECONOMIZER, DOWNSHOT, COMPLIANT, JADE 2 SPEED, DRYBULB	\$1,118.00	\$3,354.00
AC-3,4	1	**ECD-SRT12CB-D2DH	ECONOMIZER, DOWNSHOT, COMPLIANT, JADE 2 SPEED, ADB	\$990.00	\$990.00

Pricing

Total Price for items as listed above (excluding taxes)..... \$ 51,555.00
 SALES TAX (8.75%)..... \$ 4,511.06
TOTAL WITH TAX..... \$ 56,066.06

THIS QUOTE IS GOOD FOR ALL ORDER PLACED IN 2023.

UNIT AVAILABILITY IS SUBJECT TO THE DATE OF ORDER.

Please note the following clarifications in this proposal:

- Cancellation requests for factory ordered items greater than 10 calendar days from receipt of Purchase Order will incur 100% cancellation charges.

PHILIP TURNER
SIGLER - CALIFORNIA
pturner@siglers.com



Proposal

Project Name: BORDWELL REPLACEMENT – COR **Bid Date:** 06/29/2023
Location: Riverside, CA 92504 **Expiration Date:** 07/29/2023
Attention: CITY OF RIVERSIDE BUILDING SER **Proposal Number:** 0623PTUR0394

Mark For	Qty	Model Number	Description	Unit Sell	Total Sell
AC-1	1	48FCDM14A2A5-0A0A0	YAC_STD_12.5T_208/230V/3PH/60HZ <ul style="list-style-type: none"> • 208/230-3-60 • Low gas heat • 12.5 Tons • Single circuit, two stage cooling • Standard Packaging • Direct drive, EcoBlue, medium static fan • Al/Cu cond. coil - Al/Cu evap coil • Electro-Mechanical Ctl W7212 	\$16,023.00	\$16,023.00
AC-3,4	2	48FCDM07A2A5-0A0A0	YAC_STD_6T_208/230V/3PH/60HZ <ul style="list-style-type: none"> • 208/230-3-60 • Low gas heat • 6 Tons • Single circuit, two stage cooling • Standard Packaging • Direct drive, EcoBlue, medium static fan • Al/Cu cond. coil - Al/Cu evap coil • Electro-Mechanical Ctl W7212 	\$6,696.00	\$13,392.00
AC-1	2	ECE-SRT34CB-D2DH	ECONO, HORIZ, CODE COMPLIANT, JC2, ADB	\$1,750.00	\$3,500.00
AC-3,4	2	ECE-SRT12CB-D2DH	ECONO, HORIZ, CODE COMPLIANT, JC2, ADJ	\$1,623.00	\$3,246.00

Pricing

Total Price for items as listed above (excluding taxes)..... \$ 34,411.00
SALES TAX (8.75 %)..... \$ 3,010.96
TOTAL WITH TAX..... \$ 37,421.96

THIS QUOTE IS GOOD FOR ALL ORDER PLACED IN 2023.

UNIT AVAILABILITY IS SUBJECT TO THE DATE OF ORDER.

Please note the following clarifications in this proposal:

- Cancellation requests for factory ordered items greater than 10 calendar days from receipt of Purchase Order will incur 100% cancellation charges.

PHILIP TURNER
SIGLER - CALIFORNIA
pturner@siglers.com